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Lausunnonantajan lausunto

Kommenttinne arviomuistion luvusta 5 (Valvontalain 1 luku Yleiset säännökset)

Arviomuistiossa tai sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta annetussa laissa ei näyttäisi olevan 
huomioitu sellaisia sosiaali- tai terveydenhuoltoalan ulkopuolisia toimijoita, jotka kuitenkin 
toteuttavat esimerkiksi lääkehoitoa (lääkkeiden antaminen ja säilyttäminen). 

Kommenttinne arviomuistion luvusta 6 (Valvontalain 2 luku Palveluntuottajaa ja toimintaa koskevat 
edellytykset)

-

Kommenttinne arviomuistion luvusta 7 (Valvontalain 3 luku Palveluntuottajien ja palveluyksiköiden 
rekisteröinti)

7.9. Ennakkotarkastus

Valvovan viranomaisen kannanottoa mukaillen ennakkotarkastusta koskevaa pykälää tulisi 
täsmentää. Koskeeko ennakkotarkastus myös olemassa olevia valtion sairaaloita?

7.6. Rekisteröintiä varten annettavat tiedot

Vankiterveydenhuollon yksikkö yhtyy näkemykseen, että valvontalaissa tulee selventää sitä, että 
rekisteröintiä varten annettavat tiedot eivät koske kaikkia toimijoita turvaluokiteltujen tietojen 
osalta. Turvaluokiteltujen tietojen osalta tulee tällöin riittää se, että toimijat ilmoittavat tietojen 
olemassaolosta tietojen toimittamisen sijaan.

Kommenttinne arviomuistion luvusta 8 (Valvontalain 4 luku Omavalvonta)

Sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta annetun laissa käytettyjä käsitteitä tulisi selkeyttää. Mitä 
tarkoitetaan esimerkiksi palveluntuottajan omavalvonnalla, palvelunjärjestäjän omavalvonnalla, 
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palvelujärjestäjän valvonnalla ja viranomaisvalvonnalla? Miten ne eroavat toisistaan tai toisaalta 
ovat päällekkäisiä?

Valvovan viranomaisen sivulla 69 esittämää kannanottoa mukaillen myös VTH pitää perusteltuna, jos 
toimivaltuuksista ja tiedonsaantioikeudesta säädettäisiin laissa.

Edelleen kiinnitetään lisäksi huomiota laissa käytettyjen käsitteiden selkeyttämiseen. Mitä 
lainsäätäjä tarkoittaa ”epäkohdalla” tai ”puutteella” Miten ne eroavat toisistaan tai toisaalta ovat 
päällekkäisiä esimerkiksi potilasturvallisuusilmoitusten/-poikkeamien kanssa?

Laissa käytetyt käsitteet voisi olla tarpeen selkeyttää ja yhtenäistää kokonaisuudessaan.

Kommenttinne arviomuistion luvusta 9 (Valvontalain 5 luku Viranomaisvalvonta)

-

Kommenttinne arviomuistion luvusta 10 (Valvontalain 7 luku Erinäiset säännökset)

-

Kommenttinne arviomuistion luvusta 11 (Valvontalain 8 luku Voimaantulo)

-

Kommenttinne arviomuistion luvusta 12 (Erinäiset kysymykset)

Kohdan 12.2. osalta Vankiterveydenhuollon yksikkö tuo esiin, että varautumista ja 
jatkuvuudenhallintaa koskevaa sääntelyä tulisi tarkentaa. Nyt on osittain epäselvää, miltä osin sen 
on tarkoitettu velvoittavan Vankiterveydenhuollon yksikköä osana yhteiskunnallista 
palvelujärjestelmää? Miten arviomuistio ja sosiaali- ja terveydenhuollon valvonnasta annettu laki 
integroituu muun kriisi- ja häiriötilanteiden varalta annettuun lainsäädäntöön ja miten valtion 
sosiaali- ja terveydenhuollon toimijoiden merkitys ja rooli on tässä kokonaisuudessa huomioitu? 

Muut kommenttinne arviomuistiosta

-
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